[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года                                                                                № 123
О направлении обращения в Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по  отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 4.3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 137( в редакции), и в целях формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Направить обращение в Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый текст обращения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                В.П. Козлов